MOÇÃO Nº 047/2019

MESA DIRETORA

APLAUSOS AO SENHOR JOSÉ GERALDO BUENO TORRES (TIZÁ)

DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 205

O Vereador que esta subscreve, propõe ouvido o Plenário na forma regimental, manifestação

de  aplausos ao Senhor JOSÉ  GERALDO  BUENO  TORRES  (TIZÁ) pelos  notórios

trabalhos desenvolvidos à frente da presidência do Clube do Cavalo, em  Timóteo-MG.

Sala das Sessões, 19 de agosto de 2019

Moacir de Castro
Vereador

RECEBIDO EM:  19/08/2019
DESPACHO: ENCAMINHE-SE

	MESA DIRETORA